
Prefeito 
Gabinete do t AFOGADOS & 

(DD; DA INGAZEIRA DS 
4 PREFEITURA 

PORTARIA Nº 121/2025 GP1 

O Prefeito do Município de Afogados da Ingazeira — PE, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas pelo Art. 42, Inciso VII da Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear o Sr. Arlindo Júnior Liberal Silva, Secretário Adjunto, vinculado à 

Secretaria de Assistência Social, Matrícula nº 2154-2, como gestor do Fundo Municipal 

dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Afogados da Ingazeira — PE. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se suas 

disposições em contrário. 

Art. 3º - Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Afogados da Ingazeira — PE, em 18 de fevereiro de 

2025. 

To A ei ra E 
Alesandro Pálmeira de Vasconcelos Leite 

Prefeito 

PUBLICAÇÃO 
vesta data fiz a publica, leste Ato no local de co: vs : Af da Ingazeira, P05 

Funcionário 

Praça Monsenhor Alfredo de Arruda Câmara, nº 20 - Centro — Afogados da Ingazeira - PE 
CEP: 56800-000 / Fone: 3838-1235 / 1182/1363 

(© 3838-1235/1182/1363 () pmaigab@gmail.com — O) @afdaingazeira i face ( https:/afogadosdaingazeira.pe.gov.br 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/43-20250519111955.pdf

assinado por: idU
ser 452


